

12.72x17.58	31	8	עמוד	השבו ע בחדרה	10/02/2010	21527508-0
"כיתות מופת בבתי 190 תיכוניים כיתות מופ - 89571"						

שר החוץ ליברמן: "ההנהגה העירונית בחדרה מובילה את העיר להישגים מדהימים"

השר ביקר בחדרה ואמר שמדהים עד כמה התפתחה העיר בחמש השנים האחרונות * כאשר ביקר בבית ספר מופת חופים הצהיר השר כי חדרה היא עיר חינוך מובילה *



מאת: נסים מסורי

"המנהיגות בחדרה היא בלתי רגילה ומובילה את העיר לתנופה שלא הייתה כמותה", אמר שר החוץ אביגדור ליברמן אשר הגיע השבוע לסיר עבודה בחדרה. השר הוסיף כי, "חדרה היא העיר עם הפוטנציאל הגדול ביותר במדינה ואני שמח לראות שבזכות ההנהגה העירונית היא סוף סוף מתחילה לממש את הפוטנציאל שלה".

השר שהתקבל על-ידי ראש העיר חיים אביטן וסגן ראש העיר רומן גישר לא חסך שבחים למראה התפתחותה של העיר.

בישיבה שנערכה לכבודו באולם הישיבות, בה השתתפו ראש העיר, סגני רומן גישר ושרה גובס, חברי מועצת העיר, מנהלי אגפים ומנכ"ל העירייה הנכנס

באותו יום. ראש העיר הציג בפני השר סקירה על העיר, על התפתחותה ועל תוכניות עתידיות בליווי מצגת שהמחישה את דבריו.

השר ליברמן לא הסתיר את התפעלותו. הוא סיפר לנוכחים כי הוא מכיר את חדרה מאז כיהן בליכוד כראש מטה מוניצפלי בשנת 1993. "מדעים לראות את הדרך שהעיר עשתה", אמר השר, "ומדעים עוד יותר לראות את ההישגים ואת מה שהתבצע בחמש השנים האחרונות".

הוא גם סיפר שהוא מכיר את סגן ראש העיר רומן גישר כבר 35 שנה. שניהם הגיעו ארצה מאותה עיר וכיום שניהם חברים באותה מפלגה.

איקי צור, סיפר השר כי לא ויתר על הביקור בחדרה אף על פי שראש ממשלת איטליה סילביו ברלוסקוני אמור לנחות בישראל



13.4x17.75	32	עמוד 8	השבוע בחדרה	10/02/2010	21527516-9
"כיתות מופת בבתי ספר תיכוניים כיתות מופ - 89571"					



בית הספר כבר בשנת הלימודים הנוכחית.

בבית הספר התקבל השר בטקס מרהיב שהכינו לכבודו התלמידים. השר התרגש לראות את החזון שהיה שותף לו כה מצליח בחדרה, וכי העמותה שהיה שותף להקמתה הפכה לרשת חינוך מובילה בישראל.

בין מקבלי פניו בבית הספר הייתה גם מנכ"ל עמותת מופת ארנה שניידמן ומנהלת בית הספר ד"ר עדה גרינברג-ארבל, שנבחרה במשותף על-ידי אגף החינוך של העירייה ונציגי עמותת מופת כמתאימה להוביל את בית הספר למצוינות.

השר שיבח את ראש העיר על הדרך בה הוא מוביל את החינוך בעיר ואמר שהרבה מההישגים של חדרה הם בזכות העובדה שראש העיר הוא גם מחזיק תיק החינוך. "מההתפתחות האדירה של החינוך בעיר", אמר השר, "אני יכול להגדיר את חדרה כעיר חינוך מובילה במדינה אשר ראוי שרבים ילמדו ממנה".

לסיום ביקורו של השר בבית הספר הוא השתתף ביחד עם אביטן, גישר והתלמידים, בטקס נטיעות לציון ט"ו שבט ויום הולדתה של חדרה.

השר נפרד ממארחיו ומיהר לנסוע לקבל את פני ראש ממשלת איטליה. כתודה על ביקורו העניק לו ראש העיר גלובוס נאה ללשכתו במשרד החוץ.



המשך מעמ' 8

בתום פגישת העדכון המשיך השר לסיור בבית הספר מופת בשכונת חופים

ראש העיר עדכן כי לשר ליברמן חלק גדול בהקמת בית ספר מופת חופים ועמותת מופת בכלל.

השר היה אחד מיוזמי העמותה שהוקמה בשנת '92 על-ידי מדענים עולים מברית המועצות, אשר שמו להם למטרה לקדם ולהשביח את הוראת המתמטיקה והמדעים בישראל, תוך שימת דגש על שינוי מהותי ואיכותי בתכניות הלימוד, בצוותי ההוראה ובתפיסתם החינוכית.

רשת החינוך מופת הפכה במהלך השנים לשם נרדף לחינוך למצוינות, והיא פעלה בין היתר כחוגים גם בבתי הספר בחדרה. כאשר עלה לראשונה הרעיון להקים בחדרה בית ספר של עמותת מופת, השיג השר ליברמן תורם שתרם לצורך העניין כחצי מיליון דולר והרבה בזכות כך הצליחה העירייה לפתוח את